

چک لیست بازدید از داروخانه دولتی مرکز جامع سلامت

معاونت بهداشت مرکز بهداشت شهرستان مرکز جامع سلامت تاریخ بازدید

ردیف	شرح فعالیت	شرایط مطلوب	نحوه سنجش	امتیاز	امتیاز کسب شده
۱	آیا خدمات دارویی توسط افراد دوره دیده انجام می پذیرد؟ (مامای پزشک خانواده، تکنسین دارویی)	بله	مشاهده	۵	
۲	آیا نظم و نظافت داروخانه در شرایط مطلوبی می باشد؟	بله	مشاهده	۵	
۳	آیا ثبت داروها در دفتر دارویی یا سیستم کامپیوتری در داروخانه صورت می گیرد؟	بله	مشاهده	۵	
۴	آیا فرمهای انبار گردانی به طور صحیح در پایان سال تکمیل و در زمان مقرر به ستاد شبکه ارسال شده است؟ (با خودکار)	بله	مشاهده	۵	
۵	آیا موجودی ثبت شده دفتر دارویی در ابتدای سال با موجودی طبق شمارش انبارگردانی و موجودی ثبت شده در پایان سال گذشته همخوانی دارد؟	بله	مشاهده	۵	
۶	آیا نسخه پیچی الکترونیک به طور کامل در داروخانه انجام می شود؟	بله	مشاهده	۵	
۷	آیا ثبت دستورات دارویی بر روی داروها و توضیحات برای بیمار صورت می پذیرد؟	بله	مشاهده	۵	
۸	آیا گزارش نسخ ماههای گذشته در سیستم موجود است؟	بله	مشاهده	۵	
۹	آیا چیدمان قفسه دارویی مطابق با رعایت اولویت مصرف (first to expire , out first)روش اولین صادره از نزدیکترین تاریخ انقضا) می باشد؟	بله	مشاهده	۵	
۱۰	آیا داروی تاریخ گذشته در داروخانه موجود می باشد؟	خیر	مشاهده	۵	
۱۱	آیا شرایط نگهداری دارو در داروخانه رعایت میگردد؟ (کنترل دما، رطوبت و نور سیستم تهویه مناسب)	بله	مشاهده	۵	
۱۲	آیا تجهیزات لازم و کافی در داروخانه وجود دارد؟ (ترمومتر، پالت، قفسه مناسب، تهویه مناسب، کولر، کپسول آتش نشانی و ...)	بله	مشاهده	۵	
۱۳	آیا داروهای یخچالی در درون یخچال نگهداری می شود؟	بله	مشاهده	۵	
۱۴	آیا اقلام دارویی کافی و مطابق با لیست درخواست فصلی پزشک وجود دارد؟	بله	مشاهده	۵	
۱۵	آیا برنامه زمان بندی مشخصی برای درخواست دارو وجود دارد؟	بله	مشاهده	۵	
۱۶	آیا دسترسی به نرم افزار تحت وب انبار وجود دارد؟	بله	مشاهده مصاحبه	۵	
۱۷	آیا میزان مصرفی ثبت شده داروها و اقلام بهداشتی در فرم درخواست دارو با توجه به تاریخ تنظیم درخواست با دفاتر همخوانی دارد؟	بله	مشاهده مصاحبه	۵	
۱۸	آیا مسئول داروخانه از آخرین تغییرات قیمت (مطابق با آخرین تغییرات قیمت سایت بیمه سلامت) اطلاع دارد؟	بله	مشاهده مصاحبه	۵	
۱۹	آیا مسئول داروخانه از قوانین سازمان های بیمه گر اطلاعات کافی دارد؟	بله	مشاهده مصاحبه	۵	
۲۰	آیا مسئول داروخانه همکاری لازم با مسئول مرکز در خصوص تهیه آمار و تکمیل شاخص ها را دارد؟	بله	مشاهده مصاحبه	۵	
	جمع امتیازات کسب شده			۱۰۰	

ضعیف	متوسط	خوب
از ۰ تا ۳۰	از ۳۵ تا ۶۵	از ۷۰ تا ۱۰۰

مهر و امضاء

مسئول داروخانه :

امضاء

بازدید کنندگان :